
Dokumentreferanse: 23-0-181111 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Bergny Cammermeyer Ofstad   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  23. januar 2024  

 
 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: KM INFRA AS, ORG. NR. 927 239 345 – MIDLER-

TIDIG INNBERETNING  
 

0. Innledning:  
 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling onsdag 24. januar 2024 kl. 

09.00 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 
 

1. Agder tingrett, bo nr. 23-181111KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Runar Bakken og Adrian Øvland 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 

1. KM Infra AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Rigetjønnveien 12, 4626 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).    

3. Organisasjonsnummer: 927 239 345.   

4. Bransje: Grunnarbeider, graving, bygg og anlegg.  

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 4. desember 2023 kl. 09.30.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 1. desember 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 22. januar 2024. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.   

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 05.05.2021, registrert i Foretaksregisteret 10.06.2021. 

    

2. Aksjekapital kr 500 000, meldt fullt innbetalt (500 aksjer à pålydende kr 1 000).  

  

3.   Stifter av selskapet:  

 

 Adrian Øvland, Konvallvegen 76, 4706 Vennesla. 

 

4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

 

 Bakken Industrier AS, org. nr.  928 120 511, eier 70 %.  

 Bakken Industrier AS eies av Runar Bakken AS, org. nr. 988 986 437, 100 %, 

og dette selskapet eies igjen 100 % av Runar Bakken.   

 

 Pr. 31.12.2022 var det tre andre aksjeeiere som eier 10 % hver.  

  

 Det er fremlagt aksjekjøpsavtaler datert 22.08.2023, der to av de tre aksjeeierne 

med 10 % hver har solgt sine aksjer til den tredje 10 %-eieren, Adrian Øvland. 

Videre har styreleder 15.10.2023 skrevet inn i aksjeeierboka at aksjefordelingen 

i selskapet nå er:  

 Bakken Industrier AS – 350 aksjer (dvs. 70 %). 

 Adrian Øvland – 150 aksjer (dvs. 30 %).  

 

 Adrian Øvland opplyser at han den 14.10.2023 hevet avtalene om aksjekjøp og 

bestrider at han eier mer enn 10 %.  

  

5. Daglig leder:  

  

 Adrian Øvland, f. 220794, Konvallvegen 76, 4706 Vennesla.  

 Han har vært daglig leder fra selskapet ble registrert.  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

6. Styre:  
 
 Styreleder:  

 Runar Bakken, f. 060167, Ørvella Øst 109, 3677 Notodden.  

 Han har vært styreleder fra 05.01.2022.  
 
 Styremedlem:  

 Adrian Øvland, f. 220794, Konvallvegen 76, 4706 Vennesla. 

 Han har vært styremedlem fra 05.01.2022. Forut for dette – fra selskapets stiftelse 

– var han styreleder.  

  

7. Revisor:  

 Revisorsenteret Mandal AS, org. nr. 988 481 580, Veverigata 20, 4514 Mandal 

– fra 19.08.2022. 
 
 Da selskapet ble stiftet, ble det bestemt at foretakets årsregnskap ikke skulle 

revideres. Ettersom årsregnskapet for 2021 viste driftsinntekter som oversteg 

fastsatt terskelverdi (som var kr 6 mill.), ble selskapet revisjonspliktig. Forut for 

at selskapet fikk revisor, hadde Foretaksregisteret 15.08.2022 kunngjort varsel 

om tvangsoppløsning hvis ikke forholdet ble brakt i orden innen fire uker – og 

denne fristen ble overholdt.  

 

8. Regnskapsfører:  

 Agder Regnskap AS, org. nr. 990 089 639, Langgata 15 D, 4515 Mandal – avd. 

Kristiansand – Rigetjønnveien 12, 4626 Kristiansand. Regnskapet er ført i 

skybasert system, Xledger.  

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Daglig leder Adrian Øvland er ikke registrert med roller i andre foretak eller 

tidligere konkurser.  

 

b. Styreleder Runar Bakken er ikke registrert med roller i tidligere konkurser.  

 
 Han er registrert med følgende roller i andre foretak:  
 914 980 429 Mogen Eiendom Miland AS, daglig leder og styreleder. 

 926 326 147 Runarson AS, styreleder.  

 927 250 896 Antras Nord AS, styreleder.  

 927 612 038, Turistbakken AS, styreleder.  

 927 997 770 Norsk Tungbilservice AS, styreleder.  

 928 092 100 Utleiehytter AS, styreleder.  

 928 120 511 Bakken Industrier AS, styreleder.  

 930 995 010 Solsiden Panorama AS, styremedlem.  

 951 319 910 Bakken AS, styremedlem.  

 965 437 150 Bama Logistikk AS, daglig leder.  

 975 788 563 Rødmyrlia Eiendom AS, styremedlem.  

 978 637 329 Grenland Transport AS, daglig leder og styremedlem.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 985 798 192 Onrail AS, styreleder.  

 988 986 437 Runar Bakken AS, styreleder.  

 989 837 737 Antras Anleggstransport AS, styreleder.  

 995 203 707 Sandvik Transport AS, daglig leder og styremedlem.   

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 5. mai 2021 med vedtektsfestet formål: «Gravearbeid for 

installasjon av bredbånds fiberkabler samt andre servicetjenester innenfor bygg 

og anleggsbransjen samt hva hertil står i forbindelse.» 

  

 I forbindelse med konkursen i Kristiansand Maskin AS (org.nr. 920 153 658) ble 

det inngått avtale med konkursboet om at boet skulle frasi seg sine rettigheter i 

h.t. rammeavtale med Eltel Networks AS og gi KM Infra AS rett til å forhandle 

med Eltel Networks AS om ev. overdragelse av avtalen. 

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 

 Regnskapene for 2023 er ført fram mot konkursåpningen.  

 

3. I styremøte 28. november 2023 ble det besluttet å begjære oppbud. I styre-

protokollen opplyses det bl.a.:  

 

 «Styret har gjennom høsten 2023 gjennomgått regnskap og driften i selskapet 

nøye etter det ble avdekket feil i føring av regnskapet, bl.a. for høye avsetninger 

og feilgenererte faktura. Etter opprydding viser regnskapet for 2022 et negativt 

resultat på ca. kr -2,9 millioner og resultat hittil i år (oktober) 2023 viser ca 

kr – 8 millioner (underskudd).  

 

 Styret har i løpet av gjennomgangen avdekket misligheter knyttet til fakturerte 

konsulenthonorar og andre kostnader og transaksjoner hvor firmaet er involvert. 

Dette har skjedd uten at styreleder har blitt informert. Daglig leder har blitt 

forledet og således rapportert feil regnskapstall i selskapet.  

 

 Styret har i forsøkt å finne måter å redde selskapet på med gjeldssanering, 

emisjon og nedbetalingsavtaler. Til sammen er imidlertid kapitalbehovet så stort 

at det ikke lar seg dekke opp, samt at det er usikkerheter knyttet til mislighetene. 

Styret ser ingen annen mulighet enn å begjære oppbud.» 

 

 Virksomheten var i og for seg igangværende ved konkursåpningen, men de 

ansatte hadde fått muntlig beskjed fra ledelsen om at konkurs ville bli åpnet, og 

at det ikke var nødvendig at de kom på jobb.  

 

4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Styrets forklaring fremgår av sitatet ovenfor fra styremøtet den 28. november 

2023.  

 

 Konkursårsakene vil for øvrig bli nærmere gjennomgått i sluttinnberetningen.  

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 16 322 997, driftsresultat (overskudd) kr 2 353 381,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr 2 318 003, 

 årsresultat (overskudd) kr 1 805 304.  

 Anleggsmidler kr 798 019 omløpsmidler kr 8 636 472, 

 sum eiendeler kr 9 434 491, gjeld kr 7 129 187,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 2 305 304 (aksjekapital kr 500 000).  

 

 2022: 

 

 Driftsinntekter kr 37 957 801, driftsresultat (overskudd) kr 2 808 979,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr 2 616 915, 

 årsresultat (overskudd) kr 2 035 432.  

 Anleggsmidler kr 2 308 005 omløpsmidler kr 12 717 981, 

 sum eiendeler kr 15 025 986, gjeld kr 10 685 250,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 4 340 736 (aksjekapital kr 500 000).  

 

 Årsregnskapet er datert 22.06.2023.  

 

 Revisor har ingen merknader.  

 

 Som det fremgår av sitatet på foregående side fra styremøtet den 28. november 

2023 der det ble besluttet å begjære oppbud, mener styret at det er feil i 2022-

regnskapet, slik at det reelt sett var et underskudd på ca. kr 2,9 millioner.  

 

 2023: 

 

 Pr. oktober 2023:  

 Driftsinntekter kr 16 794 433, driftsresultat (underskudd) kr – 8 593 385, 

 perioderesultat (underskudd) kr – 8 919 966. 

   

 Pr. november 2023:  

 Driftsinntekter kr 17 573 876, driftsresultat (underskudd) kr – 9 164 411, 

 perioderesultat (underskudd) kr – 9 492 864. 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 19.  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

 

 Selskapet har drevet sin virksomhet fra leide lokaler i Rigetjønnveien 12, 4626 

Kristiansand.  

 

 DNB Bank ASA har tinglyst følgende pant:    

 22.03.2023 Pant i driftstilbehør kr 10 millioner. 

 22.03.2023 Factoringavtale kr 10 millioner.  

 22.03.2023 Pant i motorvogner og anleggsmaskiner kr 5 millioner.  

 22.03.2023 Pant i varelager kr 1 million.  

 

 Ifølge bankens fordringsanmeldelse av 5. desember 2023 har DNB et totalt krav 

i boet på kr 3 015 015.  

 

 Ut fra det som er fremkommet og påvist under registreringen, legges det til grunn 

at verken varelager, driftstilbehør, motorvogner eller utestående kundefordringer 

representerer noen verdi utover bankens pantesikrede krav.   

 

 Det følger av konkursloven § 117 b at bostyreren kan beslutte å oppheve konkurs-

beslaget i eiendeler som er uten økonomisk interesse for boet. Beslutningen 

gjennomføres ved at bostyreren avgir en skriftlig erklæring til skyldneren om at 

eiendelene er abandonert. 

 

 Ettersom de pantsatte eiendelene ikke kunne antas å representere noen nettoverdi 

for boet, har bostyrer den 5. desember 2023 besluttet å abandonere pantsatt 

varelager, driftstilbehør, motorvogner og anleggsmaskiner, samt utestående 

kundefordringer omfattet av bankens factoringpant. Abandoneringen er foretatt 

etter konkursloven § 117 b, dvs. konkursbeslaget er opphevet.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

  

 Bostyrer har den 6. desember 2023 meddelt utleier av lokalene i Rigetjønnveien 

at boet ikke trer inn i leieforholdet, jfr. dekningsloven § 7-10.  

 

 På skattetrekkskonto i DNB var det ved konkursåpningen innestående 

kr 67 622. I fordringsanmeldelsen fra Skatteetaten – Skatteinnkreving er det 

opplyst at skyldig forskuddstrekk for 5. termin 2023 utgjorde kr 50 900, og 

bostyrer har derfor bedt DNB overføre dette beløpet til Skatteetaten. Banken har 

påberopt motregning for resterende innestående på skattetrekkskontoen, dersom 

det ikke er ytterligere skyldig forskuddstrekk.  

 

 Det er ikke påvist andre bankkontoer med positiv saldo.  

 

 Boet har ikke trådt inn i noen leasingavtaler.  

 

 Det foreligger et omsetningsgjeldsbrev datert 12.09.2023 med forfall 10.10.2023 

med KM Infra AS som kreditor og daglig leder Adrian Øvland som debitor 

(skyldner). Øvland har vist til styreprotokoll av 08.11.2023 der det konkluderes 

med at gjelden er oppgjort ved tilbakebetaling og motregning mot ikke utbetalt 

lønn og feriepenger. Boet må se nærmere på denne saken under den videre 

bobehandlingen.  

    

 Det er så langt ikke påvist andre aktiva i boet.   

   

 Foreløpig sum aktiva: Kr 0.  

    

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Legalpant – lovbestemt pant for boomkostninger:  

 

 Abandoneringen er foretatt under forutsetning av at DNB Bank ASA vil utbetale 

legalpant til boet i h.t. panteloven § 6-4. Legalpantet beregnes med 5 % av takst 

eller oppnådd salgssum eller i h.t. avtale mellom banken og boet. Legal-

pantemidlene skal benyttes til dekning av nødvendige boomkostninger som ikke 

dekkes av boets egne midler, etter tingrettens nærmere fastsettelse. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 62 150 (50 ganger retts-

gebyret). 

 

 NAV Lønnsgaranti dekker merarbeid ved behandling av lønnsgarantisakene, jfr. 

lønnsgarantiforskriften § 7-2. Legalpantemidler kan ikke benyttes til dekning av 

omkostningene ved lønnsgarantisakene.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Det er for tidlig å konkludere med om det er forhold som eventuelt kan være 

omstøtelige etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i 

dekningsloven, og det vil bli sett nærmere på dette under den videre bobehand-

lingen.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 22. januar 2024. 

Det er hittil meldt 75 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

  

 Sum hittil meldte krav    kr 14 736 543,33 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 596 652,00 

   

 Kravene som er meldt med prioritet klasse II, er restskatt kr 235 951 og 

merverdiavgift kr 360 701.  

 

 Lønnskrav:  

 

 Bostyrer har 05.12.2023 sendt oppsigelser til i alt 19 ansatte og har samtidig 

meddelt at boet ikke trer inn i noen arbeidsforhold, jfr. dekningsloven § 7-11.  

 

 Arbeidstakerne har fått informasjon og veiledning om NAV Lønnsgaranti, og at 

krav mot lønnsgarantien skal sendes bostyrer.   

 

 Det er så langt mottatt krav fra 17 arbeidstakere. 

 

 NAV Lønnsgaranti trer ved utbetaling inn som kreditor i boet med prioritet 

klasse I for sitt regresskrav. Dette regresskravet vil komme i tillegg til sum hittil 

meldte krav.  

  

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Foreløpig er det ingen frie aktiva i boet.  

 

 Dersom den videre bobehandling gir grunnlag for å kreve inn beløp til boet, og 

boet rent faktisk mottar innbetalinger, vil midlene i boet bli fordelt etter 

dekningslovens prioritetsregler.  

 

2. Det vil bare bli foretatt formell prøving av krav som vil kunne få dividende.  

 

 



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-9-

IX. Straffbare  forhold:

Spørsmålet  om eventuelle  straffbare  forhold  vil  bli  behandlet  i den  senere  slutt-

innberetningen.

Bobehandlingen  har  så langt  ikke  påvist  forhold  som  kan  gi grunnlag  for  å anta at

Finanstilsynet  skulle  utferdige  sanksjonermot  selskapets  revisor  etterrevisorloven

§§ 9-1 og 9-2.

Karantenebetingende  forhold:

Vil  bli  behandlet  i den senere  sluttiru'iberetningen.

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og fremdriftsplan:

Bobehandlingen  er allerede  koinrnet  forholdsvis  langt,  men  det gjenstår  bl.a.  å få

avklart  om det er grunnlag  for  omstøtelse  eller  for  å innkreve  beløp  i h.t. det

fremlagte  omsetningsgjeldsbrevet.

Videre  må lønnsgarantisakene  ferdigbehandles,  og det må konkluderes  rnht.

konkursens  årsaker,  insolvenstidspunkt,  samt ev. straffbare  og/eller  karantene-

betingende  forhold.

Særlig  på grunn  av lønnsgarantisakene  er det litt  vanskelig  å ha noen  klar

formening  om  hvor  lang  tid  bobehandlingen  kan  forventes  å ta. Saksbehandlings-

tiden  varierer  veldig  mye  og kan  fort  bli  seks -  åtte måneder,  mens  det i andre

tilfeller  går betydelig  raskere.  Det  vil  også kuru'ie ta tid dersom  boet finner

grunnlag  for  å kreve  omstøtelse  m.v.

Kreditorene  informeres  herved  om at bobehandlingen  vil  kunne  bli  iru"istilt  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  midler,  hvis ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for ornkostningene  ved videre  bobehandling.  Det  vil  under  enhver

omstendighet  bli  utarbeidet  en sluttinnberetning,  og lønnsgarantisakene  vil  bli

ferdigbehandlet.

Kristiansand,  den  23. januar  2024

Senum



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  23-181111KON-T  AGD/TKRI

KM  INFRA  AS,  RIGET  JØNNVEIENV  12, 4626  KRISTIANSAND

(ORG.NR.  927 239 345).

Registrering  ble  påbegynt  4. desember  2023  på  bostyrers  kontor  med  påfølgende  befaring  i

Rigetjønnveien  (kontorer  og lager).

Tilstede  var  Adrian  Øvland  (daglig  leder  og styremedlem)  og  undertegnede.

Registreringen  har  fortsatt  også  etter  deru'ie  dato,  bla.  ved  innhenting  av  informasjon  fra  offentlige

registre  og regnskapssystemer.

Øvland  opplyste  at det  har  vært  full  aktivitet  i selskapet  frem  til  oppbudsbegjæring  ble  innlevert

1. desember,  men  at de ansatte  ble  informert  om  den  forestående  konkursen,  og  at det iklce  var

nødvendig  å møte  på  jobb.

Den  utløsende  årsaken  til  oppbudsbegjæringen  er opplyst  å være  at styret  høsten  2023  avdekket

misligheter  knyttet  til  diverse  transaksjoner  som  også  har  medført  at regnskapet  for  2022  måtte

korrigeres  (fra  et positivt  resultat  på i overkant  av  kr  2 millioner  til  et negativt  resultat  på ca.

kr  2,9  mi11i6ner).  Styret  lyktes  ikke  med  sine  forsøk  på gjeldssanering/nedbeta1ingsavta1er,  og  hadde

ingen  alternativer  til  å begjære  oppbud.

Av  offentlige  registre  fremgår  det  at selskapets  aksjer  eies  med  70 % av  Bakken  Industrier  AS,  og  med

IO % hver  av  hhv.  Adrian  Øvland,  TITO  AS  og  Erik  Lunde  Holding  AS.

Det  er fremlagt  aksjekjøpsavtaler  datert  22.08.2023,  der  TITO  AS  og Erik  Lunde  Holding  AS  begge

har  solgt  sine  aksjer  til  Adrian  Øvland.  Av  aksjeeierbok  datert  15.10.2023  fremgår  det  at

aksjefordelingen  i selskapet  er:

Bakken  Industrier  AS  -  350  aksjer  (dvs.  70 %),  og  Adrian  Øvland-150  aksjer  (dvs.  30 %).

Øvland  opplyser  at han  har  hevet  kjøpet  og  bestrider  at han  eier  mer  enn  10 %.

Det  eriselskapet  19 ansatte,  og flere  av  dem  er tilknyttet  pågående  prosjekter  i Sokndal  og i

Porsgrunn.  Hovedkontoret  har  vært  i Kristiansand  hvor  administrasjonen  har  holdt  til.

Administrasjonen  har  holdt  til  i leide  lokaler  i Rigetjønnveien  12,  og  utleier  er Molesto  AS  v/Roy

Gundersen,

Det  er opplyst  at det  meste  av  driftstilbehør  (verktøy  og maskiner)  befiiu'ier  seg «ute»  på ulike  rigger,

bla  i Sokndal  (i  Rogaland)  og  i Porsgrunn.

Det  er i lokalene  på Rige  påvist  svært  begrenset  med  kontormøb1er/IT-utstyr  og  på lageret  noe  verktøy

(to  hoppetusser,  noe  håndverktøy  og flere  gravemaskiner  m/tilleggsutstyr).  Maskiner  som  ble  påvist  er

innleid, og det er ikke påvist k5øretøy som eies av KM  Infra  AS.

Undertegnede  har  ikke  oversikt  over  selskapets  samlede  driftstilbehør,  da det  meste  som  nevnt

befinner  seg på  ulike  anleggsadresser.

Verdivurdering  av selskapets  driftstilbehør  er følgelig  basert  på opplysninger  fra  selskapets  daglige

leder  og  informasjon  i regnskapet.



Verdien  av  det  samlede  driftstilbehør  (herunder  anleggsgjerder,  div.  skilt,  kabelblåser,  dieseltanker,

aggregat,  asfaltsager  mv.)  anslås  å være  som  «slakteverdi»  +-  la'  200  ooo,-.

Verdien  av  driftstilbehøret  solgt  som  «going  concern»  vil  imidlertid  være  betydelig  høyere.

Konkursforetaket  har  leasingavtaler  med  BNP  Paribas  knyttet  til:

Avtalenr.  718648  3 stk  Wacker  Neuson  2022,  Kompressor,  Asfaltfres

Avtalenr.  718929  «Varianb>  maskinhenger,  med  regnr.  PB4878

Avtalenr.  719348  Wacker  Neuson  ET  18 (inkl.  pusse,  smal  og graveskuffe)  + Maskinhenger  3518

Noen  av  leasingobjektene  befinner  seg i Kristiansand,  noen  på  Bamble  (Porsgrunn)  og  noen  i Sokndal.

Ingen  av dem  er påvist  ved  registrering.

Konkursforetaket  har  leasingavtale  med  Nordea  knyttet  til  en 2022-mode11  Citroen  Jumpy  med

registreringsniunmer  PR  64331.

K5eiretøyet befinner seg på boligadressen (Øyslebø)  til en ansatt i foretaket.

Ingen  av  leasingobjektene  representerer  noen  økonomisk  verdi  for  boet.

Det  ble  i selskapets  lokaler/lager  tatt  noen  bilder  som  er overlevert  til  bostyrer.

Det  er opplyst  at det  er utestående  fordringer  i selskapet  på ca kr  1,9  rnillioner.

Øvland  har  opplyst  at flere  av  disse  er bestridt,  og  at flere  av dem  er knyttet  til  løpende  prosjekter,  og

at det ikke  er utestående  fordringer  som  vil  kunne  medføre  noen  innbetaling  uten  betydelig  oppfølging

fra  personer  med  kjennskap  til  de ulike  prosjektene.

Det  er overlevert  til  bostyrer  et omsetningsgje1dsbrev  med  KM  Infra  AS  som  kreditor  og daglig  leder

Adrian  Øvland  som  debitor.  Øvland  har  opplyst  at selskapets  styreleder  skal  ha bekreftet  at gjelden  er

oppgjort  uten  at dette  er påført  gjeldsbrevet.

Selskapets  regnskap  er ført  av  Agder  Regnskap  AS.  Alt  er ført  i skybasert  system  (xledger).

DNB  har  opplyst  at konkursforetaket  har  følgende  konti  i deres  bank:

15068859139

15068862040

Bedriftskonto/kassakreditt

Skattetrekkskonto

(negativ)  saldo

saldo

kr  2 997  307,04

kr  67 622,00

Intet  annet  påvist  eller  opplyst  til  registrering.

Kristiansand,  1 . januar

/za--- r'dby\Jo<n'sen

4

advokat



KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Geomatikk AS 4 368,75kr            

Fakturanr. 427070

mona.nilsen@geomatikk.no

2. Traktor og Maskin AS (B2044091) 28 593,16kr          

v/Finexa Norge AS

Drammensveien 20

3300 Hokksund

beate@finexa.no

3. DB Service AS (B2044093) 20 328,98kr          

v/Finexa Norge AS

Drammensveien 20

3300 Hokksund

beate@finexa.no

4. Nordea Finans Norge AS 294 680,00kr        

Inkassoavdeling

Leasingkontrakt nr. 3164692

Postboks 1166 Sentrum

0107 Oslo

nhu.ha.nguyen@nordea.no

5. Stavendal Bygg AS v/ 31 286,45kr          

Debia AS

Sak 68202

Kjøpmannsbrotet 8

4351 Kleppe

post@debia.no

6. DNB Bank ASA 3 015 015,00kr     

CB Restructuring Regional/HS

Postboks 1600 Sentrum

0021 Oslo

stein.hoiland@dnb.no

7. Volvo Finans Norge AS 2 032 178,00kr     

Postboks 27 Alnabru

0614 Oslo

katrine.eriksen@volvo.com

8. Tools AS v/ 23 783,11kr          

Svea Finans AS

Saksnr. 12169624

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

hamar.no@svea.com

23.01.2024 Side 1 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:mona.nilsen@geomatikk.no
mailto:beate@finexa.no
mailto:beate@finexa.no
mailto:nhu.ha.nguyen@nordea.no
mailto:post@debia.no
mailto:stein.hoiland@dnb.no
mailto:katrine.eriksen@volvo.com
mailto:hamar.no@svea.com


KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

9. Abax AS v/ 5 230,74kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 12169772

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

hamar.no@svea.com

10. Svea Bank AB, filial i Norge 467 453,00kr        

Business Credit

Postboks 2220 Sentrum

7412 Trondheim

karina.refseth@svea.com

11. Flyt AS 16 700,20kr          

Kundenr. 01077507

Postboks 1882 Håkonsgaten

5866 Bergen

oppgjor@flytpass.no

12. Elkjøp Norge AS v/ 16 882,81kr          

Sergel Norge AS

Sak nr. R5F0N8

Postboks 177

3201 Sandefjord

firmapost@sergel.no

13. Maskin & Asfalt AS v/ 2 535 016,94kr     

ALTINN Visma Amili AS

Saksnr. 2648193

Postboks 204

1541 Vestby

backoffice@amili.no

14. Flyt AS v/ 10 981,26kr          

Fair Collection AS

Sak 1892642

kundetjenester@fair.no

15. UNO-X Mobility Norge AS 479 430,53kr        

elin.rostad@unox.no

16. Kristoffer Bjørlykkstøl 2 312,50kr            

Fakturanr. 250

Bjørlykkvegen 131

6270 Brattvåg

bjorlykstol@hotmail.com

23.01.2024 Side 2 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:hamar.no@svea.com
mailto:karina.refseth@svea.com
mailto:oppgjor@flytpass.no
mailto:firmapost@sergel.no
mailto:backoffice@amili.no
mailto:kundetjenester@fair.no
mailto:elin.rostad@unox.no
mailto:bjorlykstol@hotmail.com


KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

17. Kristoffer Bjørlykkstøl v/ 112 094,73kr        

Svea Finans AS

Saksnr. 12179482

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

hamar.no@svea.com

18. Heidelberg Materials Tilslag Norge AS v/ 155 656,96kr        

Svea Finans AS

Saksnr. 11924777

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

19. Kristian Helgesen 70 000,00kr          

krabberodstrand@gmail.com

20. Naboen Utleie Haugesund AS v/ 2 565,97kr            

Kravia AS

Postboks 5788 Torgarden

7437 Trondheim

minesaker@kravia.ai

21. Biltema Norge AS v/ 3 851,36kr            

Intrum AS

Ref. 36473818

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

22. Biltema Norge AS v/ 386,04kr               

Intrum AS

Ref. 36475737

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

23. Geomatikk AS v/ 3 724,15kr            

Intrum AS

Ref. 36316711

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

24. Agder Rental AS v/ 12 662,24kr          

Intrum AS

Ref. 36330350

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

23.01.2024 Side 3 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:hamar.no@svea.com
mailto:handel@svea.com
mailto:krabberodstrand@gmail.com
mailto:minesaker@kravia.ai
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

25. Agder Rental AS v/ 10 873,10kr          

Intrum AS

Ref. 36475497

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

26. Norsk Gjenvinning AS v/ 775,87kr               

Intrum AS

Ref. 36460995

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

27. Norsk Gjenvinning AS v/ 1 864,16kr            

Intrum AS

Ref. 36460995

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

28. Avonova Solutions AS v/ 34 328,40kr          

Intrum AS

Ref. 36406106

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

29. Ramudden Norge AS v/ 1 390,03kr            

Intrum AS

Ref. 36446151

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

30. Renta AS v/ 6 608,14kr            

Finexa Solutions AS

Kunde 68848

Drammensveien 20

3300 Hokksund

lise@finexa.no

31. Utgår

32. NorgesEnergi AS v/ 1 386,44kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 40074983

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

23.01.2024 Side 4 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:lise@finexa.no
mailto:konkurs.no@lowell.com


KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

33. NorgesEnergi AS v/ 608,22kr               

Lowell Norge AS

Saksnr. 40076768

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

34. NorgesEnergi AS v/ 770,15kr               

Lowell Norge AS

Saksnr. 40200942

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

35. Agder Regnskap AS 293 156,30kr        

innkreving@agderregnskap.no

36. Nordea Finans Norge AS 6 431,25kr            

Factoring (TMH Kran & Transport AS)

Ref. 0005883/41014

inkassofactoring@nordea.com

37. Optimera AS v/ 4 663,80kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 12207650

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

38. Optimera AS v/ 1 677,85kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 12173789

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

39. Optimera AS v/ 744,83kr               

Svea Finans AS

Saksnr. 12193280

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

40. Thune Biltransport AS v/ 26 530,06kr          

Svea Finans AS

Saksnr. 12176934

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

23.01.2024 Side 5 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:innkreving@agderregnskap.no
mailto:inkassofactoring@nordea.com
mailto:handel@svea.com
mailto:handel@svea.com
mailto:handel@svea.com
mailto:handel@svea.com


KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

41. Høgås Eiendom AS v/ 11 960,40kr          

Svea Finans AS

Saksnr. 12197930

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

hamar.no@svea.com

42. BNP Paribas Leasing Solutions AS 791 480,00kr        

Sak 718648

Postboks 4014 Moa

6048 Ålesund

kenneth.jakobsen@bnpparibas.com

43. BNP Paribas Leasing Solutions AS 72 704,00kr          

Sak 718929

Postboks 4014 Moa

6048 Ålesund

kenneth.jakobsen@bnpparibas.com

44. BNP Paribas Leasing Solutions AS 480 651,00kr        

Sak 719348

Postboks 4014 Moa

6048 Ålesund

kenneth.jakobsen@bnpparibas.com

45. Mobile Sørlandsparken AS v/ 42 574,27kr          

Kredinor AS

Saksnr. 5BJKSF

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

dawid.zachara@kredinor.no

46. Unifon AS v/ 6 851,85kr            

ALTINN Visma Amili AS

Saksnr. 2736584

Postboks 204

1541 Vestby

backoffice@amili.no

47. Felleskjøpet Rogaland Agder 1 128,00kr            

Fakturanr. CG828011

Postboks 208 Sentrum

4001 Stavanger

kreditt@fkra.no

48. NorgesEnergi AS v/ 2 086,07kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 40201209

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

23.01.2024 Side 6 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:hamar.no@svea.com
mailto:kenneth.jakobsen@bnpparibas.com
mailto:kenneth.jakobsen@bnpparibas.com
mailto:kenneth.jakobsen@bnpparibas.com
mailto:dawid.zachara@kredinor.no
mailto:backoffice@amili.no
mailto:kreditt@fkra.no
mailto:konkurs.no@lowell.com


KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

49. Skatteetaten 369 055,00kr        360 701,00kr       

Ref. 2021/6270973

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

50. Høgås Eiendom AS v/ 17 620,16kr          

Svea Finans AS

Saksnr. 12217365

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

hamar.no@svea.com

51. Hesselberg Maskin AS v/ 628 642,99kr        

Kredinor AS

Saksnr. 151154623

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

52. Hesselberg Rental AS v/ 261 783,86kr        

Kredinor AS

Saksnr. 173525423

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

53. Velde Asfalt AS v/ 437 440,57kr        

Debia AS

Sak 68903

Kjøpmannsbrotet 8

4351 Kleppe

post@debia.no

54. Aprila Bank ASA v/ 507 887,71kr        

ALTINN Visma Amili AS

Saksnr. 2740441

Postboks 204

1541 Vestby

backoffice@amili.no

55. Ramudden Norge AS 16 015,72kr          

Kundenr. 42631

Myråsdalen 10

1407 Vinterbro

pernilla.richtner@ramudden.se

23.01.2024 Side 7 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:hamar.no@svea.com
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:post@debia.no
mailto:backoffice@amili.no
mailto:pernilla.richtner@ramudden.se


KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

56. Dag Bondeheim AS v/ 44 676,03kr          

Norsk Inkasso-Reform AS

Saksnr. 141626

Nedre Slottsgate 25

0157 Oslo

post@inkasso-reform.no

57. KM Group AS 136 211,19kr        

v/Ligo Regnskap AS

Luramyrveien 65

4313 Sandnes

arthur.lovik@ligo-regnskap.no

58. AS Sørmek 15 119,00kr          

v/Ruud Regnskap AS

Faktura 1005313, 1005265 og 1005264

oyvind@ruud-regnskap.no

59. Optimera AS v/ 1 776,84kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 12246297

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

60. Helleland Bil og Landbruk AS v/ 3 028,02kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 12278546

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

hamar.no@svea.com

61. NorgesEnergi AS v/ 2 530,73kr            

Fortum Tellier AS

Ref. 8001188-3

Drammensveien 145 B

0247 Oslo

cos.innfordring@fortum.com

62. Bergan Maskinsalg AS 71 938,00kr          

Servicefaktura 482980

Åshaugveien 94

3170 Sem

hanne@bms.as

63. Unifon AS v/ 1 763,75kr            

ALTINN Visma Amili AS

Saksnr. 2760039

Postboks 204

1541 Vestby

backoffice@amili.no

23.01.2024 Side 8 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:post@inkasso-reform.no
mailto:arthur.lovik@ligo-regnskap.no
mailto:oyvind@ruud-regnskap.no
mailto:handel@svea.com
mailto:hamar.no@svea.com
mailto:cos.innfordring@fortum.com
mailto:hanne@bms.as
mailto:backoffice@amili.no


KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

64. Skatteetaten - Skatteinnkreving 799 603,00kr        235 951,00kr       

Ref. 2022/6066929

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

65. NorgesEnergi AS v/ 2 375,93kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 40364926

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

66. Norsk Gjenvinning AS v/ 26 805,35kr          

Avida Finans AB NUF

Postboks 1644 Vika

0119 Oslo

info@avidafinans.no

67. Vianor AS v/ 18 704,28kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 40324139

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

68. Vianor AS v/ 10 751,99kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 40264975

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

69. Insider Facility Solutions AS 8 583,82kr            

Faktura 1253444, 1260185 og 1267198

Ramstadsletta 15

1363 Høvik

70. Rekefjord Stone AS 29 872,00kr          

Fakturanr. 2033987, 2033903, 2033788 og 2033722

Løgevigsveien 132

4380 Hauge i Dalane

krh@noah.no

71. Solum Pukkverk AS 13 500,00kr          

Fakturanr. 25089 og 25152

Postboks 19

3083 Holmestrand

jif@otwike.no

23.01.2024 Side 9 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:info@avidafinans.no
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:krh@noah.no
mailto:jif@otwike.no


KONKURSBO NR. 23-181111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: KM INFRA AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

72. Sandefjord kommune 4 867,57kr            

Ref. Knr 148215

Postboks 2025

3202 Sandefjord

73. Aksdal Inn Motell AS 24 814,00kr          

Faktura 10716, 10767 og 10678

katrine.berge@amar.no

74. Bakkaåno Camping & Gjestegard 61 780,00kr          

Bakkaveien 147

4380 Hauge i Dalane

visit@bakkaanocamping.no 

75. Mfb Anlegg AS 72 968,75kr          

Stigerveien 1

4825 Arendal

mats.bjorgan@hotmail.com

Til sammen 14 736 543,33kr   -kr                  -kr                  -kr                 596 652,00kr      -kr                -kr                

23.01.2024 Side 10 av 10 sider 23-0-181111 KM Infra AS

mailto:katrine.berge@amar.no
mailto:visit@bakkaanocamping.no
mailto:mats.bjorgan@hotmail.com

